

Sauce Chimichurri 250gr

Réf : 13338

Fournisseur : MAGDA

Origine / Fabrication	Origine UE, hors UE	
Conditionnement	Carton de 8 sachets	Carton de 2.000 kg

Liste des ingrédients	25.4% d'échalote en morceaux 4x4mm "Allium Ascalonicum L" Pologne, 20.3% de persil plat 1-6mm "Petroselinum sativum" France, 20.3% de ciboulette tubulaire "Allium Schoenoprasum" Pologne, 20.3% de coriandre, 12.7% d'ail cube 4x4mm "Allium sativum L" Chine, 1.3% de piment jalapeno rouge "Capsicum Annuum" Espagne, Mexique et Pérou
Informations complémentaires	Produit surgelé - Foodservice Mélange d'herbes aromatiques Échalotes morceaux : 0.4 x 0.4cm Persil plat : 0.1 - 0.6cm Ail cubes : 0.4 x 0.4cm Absence d'OGM
Allergènes	absence d'allergènes

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée après décongélation	Une fois entamé, se conserve à J+2 en chambre froide.
Recommandations de mise en oeuvre	Après décongélation, remonter à ébullition avant utilisation.

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 257	Énergie (kcal) : 61	Fibres alimentaires (g) : 3.90
Glucides (g) : 7.20	Dont en sucres (g) : 2.30	Protéines (g) : 3.30
Matières grasses (g) : 1.30	Dont en acides gras saturés (g) : 0.20	Sel (g) : 0